
ЗАТВЕРДЖ УЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія “Питання

політології ”»
від 28 жовтня 2019 року, протокол № 10.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи А. В. 
Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Питання політології»

Редакційна колегія:

Вивести зі складу редколегії Вісника Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, серія «Питання політології» к. політ, н., доцента Работягову І. В. 
(відповідального секретаря) та ввести к. політ, н. доцента Комарову Тетяну 
Геннадіївну як відповідального секретаря Вісника Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, серія «Питання політології».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 04.11.2019

Відповідальний: І. М. Дончик


